 Page 1/8
※このカタログの記載内容は、改良その他により予告なく変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。
※All Specifications  are subject to change without notice
For Current Sensing / Constant Current Circuit
YMA低抵抗器 データシート
YMA Low Resistance Value Chip Resistors Datasheet
 Doc. No. FLR00-1010D Rev.0 Yokohama Electronic Devices Co., Ltd
1．適用範囲 /  Scope

高精度な電流検出と分圧が可能です         High precision current sensing and voltage division.
AEC-Q200 に適合します                  AEC-Q200 qualified available.
3．品番構成 /  Ordering Code
 Page 2/8
※このカタログの記載内容は、改良その他により予告なく変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。
※All Specifications  are subject to change without notice
For Current Sensing / Constant Current Circuit
YMA低抵抗器 データシート
YMA Low Resistance Value Chip Resistors Datasheet
 Doc. No. FLR00-1010D Rev.0 Yokohama Electronic Devices Co., Ltd
4.  構造 / structure
5．定格  / Derating
型名 定格電力 温度係数 最大電流 最大過負荷電流 抵抗材料 使用温度範囲
±0.5%
±1.0%(F)
±2.0%(G)
±5.0%(J)
R001：MnCuSn
R002~R007：MnCu
R008~R050：FeCrAl
 1W  44.72A  100.00A  7~450  0.5~450 R0005：MnCuSn
2W  63.25A  141.42A  7~450  0.5~450 R001~R006：MnCu
3W  77.46A  154.91A  7~100  0.5~100 R007~R450：FeCrAl
R00025：MnCuSn
R0005~R0025：MnCu
R003：FeCrAl
YMA7072  4W  31.62A  54.77A  7~450  4~450 R004~R450：FeCrAl
 2W  63.25A  109.54A  7~100  0.5~100 R0005：MnCuSn
3W  77.46A  134.16A  7~60  0.5~60 R001~R005：MnCu
5W  100A  173.20A  7~500  0.5~500 R006~R500：FeCrAl
Material
Oparating
Temperature
Range (℃)
抵抗値範囲位
Type
Rating
Power
at 70℃
T.C.R.
(ppm/℃)
Max.
Rating
Current
Max.
Overload
Current
Resistance Range (mΩ)
YMA6432
YMA12070
 0.25~3
 ≦±50  -55 ~ + 170
 --- 252.98AYMA7065  4W  126.49A
YMA3216  1W  31.62A  63.25A  7~50  1~50
規格外の抵抗値、抵抗値範囲、抵抗値精度等のご要望が御座いましたらご相談下さい。
Please contact us if you do not find what you need in following specification.
 Page 3/8
※このカタログの記載内容は、改良その他により予告なく変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。
※All Specifications  are subject to change without notice
For Current Sensing / Constant Current Circuit
YMA低抵抗器 データシート
YMA Low Resistance Value Chip Resistors Datasheet
 Doc. No. FLR00-1010D Rev.0 Yokohama Electronic Devices Co., Ltd
6. 寸法 / Dimension
Unit : mm
型番 定格電力 抵抗値範囲